

Dear Valued Partner,

Please be informed that BRAC Bank Limited has introduced E- Tendering with Live Bidding capability to bring transparency in all its procurements. If you are a vendor of BRAC Bank Limited, you are already registered in our **Oracle Fusion**. Henceforth, you will be receiving emails containing the link for the biddings and also the same will be available in BRAC Bank Web Portal <https://www.bracbank.com/eTender.php>. This is a very simple process where you will have to log in using the User Name and Password that has been/ will be share with you by us through eeega.fa.sender@workflow.mail.ap1.cloud.oracle.com. You will be able to change the password as per your preference. After logging in, you will have to quote your amount in the prescribed field. If you are not an enlisted vendor, you will have to register yourself following the self-registration link provided below. Vendors who are already registered at BRAC Bank are kindly requested not to attempt for self-registration.

1. LIVE BIDDING: In the live bidding, you will have to bid within the deadline that you will be notified by our tender instruction. During the live bidding, you will be able to observe your position in comparison to other bidders through the color of you bid. If you are the lowest bidder your quoted amount will be shown as green. To attain the lowest position you will be able to revise quote multiple times within the deadline.
2. Sealed Bidding: You will have to quote the amount within the stipulated deadline. Here you will be able to quote only once. If deemed necessary, bank may create second or more rounds for the negotiation.

However, the mode of the bidding and the weightage of the Technical/Functional and the commercial aspects will be informed to you through the **'Instruction to the Bidder' (ITB)** documents.

A manual for self-registration and use of the Fusion Portal is attached for your reference. A sample 'Instruction to Bidder (ITB)' file is also attached.

Should you face any difficulties during the bidding or during logging in, please contact with Mr. Reezwan Ahmed, reezwan.ahmed@bracbank.com, cell: 01711296157.

Supplier Self-Registration link for those who are not yet registered as vendor at BRAC Bank Limited:

<https://eeega.fa.ap1.oraclecloud.com/fscmUI/faces/PrcPosRegisterSupplier?prcBuld=300000003593124>

Log In page Link for Enlisted Vendors:
<https://eeega.fs.ap1.oraclecloud.com/homePage/faces/FuseWelcome>

প্রিয় সহযোগী,

আপনারদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, ব্র্যাক ব্যাংক লিমিটেড সকল প্রকার ক্রয় প্রক্রিয়া সম্পন্ন করার লক্ষ্যে লাইভ বিডিং এর সক্ষমতা সহ অনলাইন ই-টেন্ডারিং চালু করেছে। আপনি যদি ইতিমধ্যেই ব্র্যাক ব্যাংকের নিবন্ধিত ভেন্ডর হয়ে থাকেন, তাহলে আপনার প্রতিষ্ঠান আমাদের এই সিস্টেমে নিবন্ধিত আছে। নিবন্ধিত ভেন্ডরগণকে সেলফ-রেজিস্ট্রেশনের মাধ্যমে রেজিস্ট্রেশনের চেষ্টা না করার জন্য অনুরোধ করা হল। অনিবন্ধিত ভেন্ডরগণকে অবশ্যই সেলফ-রেজিস্ট্রেশনের লিঙ্কে গিয়ে নিবন্ধিত হতে হবে। ই মেইলের (eega.fa.sender@workflow.mail.ap1.cloud.oracle.com) মাধ্যমে আপনার ইউজার নেইম এবং পাসওয়ার্ড আপনার কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে বা শীঘ্রই পাঠিয়ে দেওয়া হবে। ই-মেইল ছাড়াও প্রতিটি টেন্ডারের বিস্তারিত আমাদের ওয়েব সাইটের এই লিঙ্কে <https://www.bracbank.com/eTender.php> নিয়মিত দিয়ে দেওয়া হয়। সেখান থেকে সরাসরি আমাদের ওরাকল ফিউশনের লগ ইন পেইজে আপনি চলে যেতে পারবেন।

১। **লাইভ বিডিং:** লাইভ বিডিং এর মাধ্যমে বেঁধে দেওয়া সময়ের মধ্যে আপনাকে আপনার দর প্রদান করতে হবে। আপনার দর যদি সর্বনিম্ন দর হয়ে থাকে তবে তা সবুজ রঙ এ চিহ্নিত হবে। সর্ব নিম্ন দরবাতা হবার জন্য আপনি নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে যতবার ইচ্ছা দর প্রদান করতে পারবেন। সময় অতিবাহিত হয়ে যাবার পর আর দর প্রদান করা যাবেনা।

২। **সিল্ড বিডিং:** এই পদ্ধতির বিডিং এ আপনি নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে শুধু একবারই দর প্রদান করতে পারবেন। প্রয়োজনে ব্যাংক পুংরায় এই বিডিং এর জন্য দর আহ্বান করতে পারবে।

বিডিং সংক্রান্ত যাবতীয় নিয়ম কানুন এবং বিড মূল্যায়নের পদ্ধতি ও টেকনিক্যাল/ ফাংশানাল কিংবা কমার্শিয়াল অংশে কত ওয়েটেজ থাকবে বা কি পদ্ধতিতে যোগানদাতা/ভেন্ডর নির্ণয় করা হবে সেসব বিষয়ে বিস্তারিত '**Instruction to the Bidder**' (ITB) এর মাধ্যমে আপনাদের জানিয়ে দেওয়া হবে।

আপনাদের কাজের সুবিধার্থে একটি ইউজার ম্যানুয়াল এবং 'Instruction to the Bidder' (ITB) সংযোজিত করে দেওয়া হল। এর মাধ্যমে আপনারা সেলফ রেজিস্ট্রেশন ও ফিউশন পোর্টাল ব্যবহার এর নির্দেশনা পাবেন।

এই বিষয়ে যেকোন সন্দেহ/ প্রশ্ন থাকলে কিংবা কোন রকম কারিগরী সমস্যার সন্মুখীন হলে Mr. Reezwan Ahmed, reezwan.ahmed@bracbank.com, cell: 01711296157 এর সাথে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হল।

Supplier Self-Registration link for those who are not yet registered as vendor at BRAC Bank Limited:

<https://eega.fa.ap1.oraclecloud.com/fscmUI/faces/PrcPosRegisterSupplier?prcBuld=300000003593124>

Log In page Link for Enlisted Vendors:

<https://eega.fs.ap1.oraclecloud.com/homePage/faces/FuseWelcome>